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ــدگان ــدگان و صادرکنن تولیدکنن
ماکـــارونی: رونـــد صـــادرات

ماکارونی از سر گرفته شد

محسن امینی گفت: ارائه آمار دقیق حجم صادرات ماکارونی دشوار است
چرا که آمار صادرات ماکارونی از شرکتی به شرکت دیگر متفاوت است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایلنا؛ محسن امینی در پاسخ به این پرسش که بعد از آزادسازی
نرخ آرد صنف و صنعت و افزایش قیمت ماکارونی آیا میزان تقاضا برای
خرید این محصول کاهش پیدا کرد؟ گفت: زمان زیادی از اجرای مصوبه
آزادسازی نرخ آرد صنف و صنعت نمیگذرد از اینرو برای دادن پاسخی
روشن به این پرسش باید مدتی صبر کرد تا نتایج افزایش نرخ

ماکارونی در میزان تقاضا را مشاهده کنیم.

وی ادامه داد: زمزمههای افزایش نرخ ماکارونی از یک ماه قبل باعث
شد نگران کمبود این کالا در بین مصرفکنندگان ایجاد شود به همین

دلیل ذخایر خانگی خود را برای این محصول افزایش دادند.

به گفته امینی؛ میزان خرید ماکارونی وابسته به توان مالی
مصرفکنندگان و نحوه پرداخت یارانهها به این محصول دارد.
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رییس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران با بیان اینکه خللی در روند
تولیـد ماکـارونی ایجـاد نشـده اسـت، گفـت: شرکتهـای تولیدکننـده
ماکارونی در این مارکت توانمند عمل میکنند و به دانش فنی و
تکنولوژی قابل توجهی در این زمینه دست یافتهاند؛ همچنین قیمت
محصول ایرانی رقابتی است و قابلیت صادارت دارد؛ ماکارونی ایران

به کشورهای آفریقایی، آسیایی و حوزه خلیج فارس صادر میشود.

عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان ماکارونی با
اشاره به آغاز شدن روند صادرات ماکارونی، گفت: ارائه آمار دقیق
حجم صادرات ماکارونی دشوار است چراکه آمار صادرات ماکارونی از

شرکتی به شرکت دیگر متفاوت است.

بنــا بــه اظهــارات امینــی؛ شرکــت بازرگــانی دولتــی گنــدم و آرد
کارخانههای تولید ماکارونی را تامین کرده است.

امینی در پاسخ به این پرسش که آیا انجمن برنامهای برای کشت
قراردادی گندم دارد تا اینگونه نیاز گندم و آرد واحدهای تولیدی
را تامین کند؟ افزود: اگر خواهان دنبال کردن سیاست کشت قراردادی
هستیم نخست باید قیمت گندم را مشخص کنیم. در زمینه کشت قراردادی
هر مجموعهای بهصورت مستقل اقداماتی انجام داده است اما اگر
خواهان نتیجه مثبت از کشت قراردادی گندم هستیم بعد از دیده شدن

تمام جوانب موضوع درباره آن تصمیمگیری کنیم.

وی با بیان اینکه چند دستگی در قیمتها احتمال ایجاد رانت را
تقویت میکند، افزود: یکسان سازی قیمت آرد صنف و صنعت روزنههای
قاچاق آرد را کنترل کرد؛ امیدواریم که شکاف قیمتی در آرد و گندم
نان بعد از تصمیم گیری درباره یارانه نان حل شود و دیگر شاهد

سرازیر شدن آرد نانوایان به واحدهای نانوایان فانتزی نباشیم.
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